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حال و هوای  شعر و موسیقی در کشتی دریاچه چالیدره
نشست مشترک اعضای انجمن هــای صنفی هنرمندان 

با رویکرد  ــز و طرقبه و شاندیز  موسیقی شهرستان  درگ

ارتــقــاء سطح علمی و مــوضــوع پیوند شعر و موسیقی در 

پنجم شهریورماه سالجاری  در طرقبه و در مرکز سیاحتی و 

گردشگری توریستی چالیدره بر روی عرشه کشتی دریاچه این 

مکان زیبا و با حضور اساتید برجسته استانی و کشوری برگزار 

شد.در این نشست که با حمایت انجمن صنفی هنرمندان 

موسیقی خراسان رضوی و مشارکت موسسه هنری فرتاک 

طرقبه برگزار گردید، بعداز تلاوت قرآن مجید و اجرای سرود 

جمهوری اسلامی، مجری برنامه سرکار خانم مهری شمالی 

از مهدی کیان منش به نمایندگی از انجمن صنفی هنرمندان 

موسیقی طرقبه و شاندیز، برای عرض ادب و خوشامدگویی 

به جایگاه دعوت کرد و ایشان از کلیه مهمانان برای حضور در 

این نشست  قدردانی کردند. سپس پویه چایچی )از اعضاء 

انجمن صنفی درگــز( هنرمندان را مهمان دل نوشته اش 

کرد. درادامــه بابک اخلاقی به نمایندگی از انجمن صنفی  

هنرمندان موسیقی شهرستان درگز مطالبی را در سخنرانی 

بیان  کردند و پیام دوستی و اتحاد و همدلی را برای مشارکت 

هنرمندان در عرصه های فرهنگی هنری خواستار شدند و بعد 

از آن هنرمندان شاخص این محفل از جمله استاد محمد یگانه 

و استاد باغبان، استاد حیدر عاشقی و استاد خلیل امامی به 

عنوان پیشکسوتان این مجموعه به اجرای برنامه پرداختند. 

همچنین میثم افشین رئیس انجمن صنفی موسیقی استان 

از دیگر مدعوین این همایش بود که در دو نوبت سخنرانی 

کرد.علیرضا سپاهی لایین؛ دیگر میهمان این برنامه که با 

خواندن غزلی به یاد استاد بــزرگ حاج حسین یگانه )پدر 

استاد محمد یگانه(، حس وحال خاصی به محفل بخشید.

در ادامه سید احمد حسینی، )پژوهشگر و استاد دانشکده 

موسیقی( به مباحثی در مورد پیوند شعرو موسیقی در قالب 

ــه  دکتر آرش قراگزلو  یک مسترکلاس پرداخت و درادامـ

)مدرس دانشگاه و پژوهشگر هنر( در مورد موسیقی اقوام و 

تاریخچه آن و موضوعات پیوند شعرو موسیقی، مطالبی را به 

صورت تخصصی عنوان کرد.سپس دونوازی آرش علینقی 

زاده  به همراه علی جعفرنژاد )از انجمن صنفی طرقبه شاندیز( 

مورد تشویق حضار قرارگرفتجواد عابد خراسانی )مدیر عامل 

شرکت توسعه و عمران طرقبه( که زحمت هماهنگی مکان 

همایش را بر عهده داشت نیز در این نشست حضور یافت. 

ودر انتهای برنامه نیز گروه های موسیقی ایرانی و مقامی 

شهرستان درگز ) اتابک پرقوه ، عماد توانا ، یاور ثنایی، مهران 

رحیمی و دیانا رجبی ( به هنرنمایی پرداختند و در پایان، 

هنرمندان به ضیافت شام دعوت شدند و ساعات خوشی را 

درکنار یکدیگر گذراندند.در این مراسم از کلیه هنرمندان با 

لوح سپاس قدرانی شد. در حاشیه این مراسم به مناسبت تولد  

بابک اخلاقی نماینده انجمن درگز،  مهدی کیان منش )رییس 

انجمن صنفی هنرمندان موسیقی طرقبه و شاندیز و مدیر 

موسسه فرتاک( به همراه اکرم شایانفر )مدرس آواز و موسیقی 

کودک( با اهداء کیک،  ایشان را غافلگیر کردند و به همراه 

دیگر هنرمندان، زادروز این هنرمند درگزی  را تبریک گفتند.


